

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2016 - PR

Processo Administrativo: 2/2016
Data do Processo Adm.: 22/01/2016
Processo de Licitação: 2/2016
Data do Processo: 22/01/2016

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	178,904	M3	PEDRISCO	71,0000	12.702,1840
2	0,456	M3	PEDRA BRITADA Nº 1	76,6600	34,9570
3	289,002	M3	PÓ DE PEDRA	76,0000	21.964,1520
4	103835,115	KG	Emulsão Asfáltica catiônica RL - 1C	1,9600	203.516,8254
5	142,000	M	TUB. CONC. SIMPLES 40 CM (CA CLASSE PA - 1 PB)	43,0800	6.117,3600
6	135,600	M3	ESCORAMENTO FORMAS ATÉ H = 3,30M, COM MADEIRA DE 3A QUALIDADE, NÃO APARELHADA, APROVEITAMENTO TÁBUAS 3X E PRUMOS 4X.	8,1300	1.102,4280
7	5,910	M3	CONCRETO CICLOPICO FCK + 10 MPA 30% PEDRA DE MÃO	333,6100	1.971,6351
8	52,000	M2	FORMA TABUAS MADEIRA 3A P/ PEÇAS CONCRETO ARM. REAPR. 2X, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	48,7600	2.535,5200
9	1,200	M2	ARGAMASSA TRAÇO 1:6 (CIMENTO E AREIA MÉDIA) PARA CONTRAPISO, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L	319,2600	383,1120
10	8,800	M2	PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHÃO P/MURO ARRIMO/FUNDAÇÃO/ENROCAMENTO ETC-POSTO	39,7300	349,6240
11	8,945	L	SOLVENTE DILUIENTE A BASE DE AGUARRAS	9,5000	84,9775
12	2,064	L	TINTA ACRILICA PARA PISO	12,0810	24,9352
13	41,286	L	TINTA RETRORREFLETIVAS A BASE DE RESINA ACRILICA COM MICO ESFERA DE VIDRO, DB-800 COR BRANCA N9,5	21,5600	890,1262
14	2,500	M2	PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA	280,1600	700,4000
15	0,696	M3	AREIA MEDIA	54,0000	37,5840
16	5,129	SC	CIMENTO CP II 32	24,5020	125,6708
17	32,000	M	PEÇA DE MADEIRA 1X7 CM NÃO APARELHADA "PARA FORMA"	1,2800	40,9600
18	0,456	M3	PEDRA BRITADA Nº 2	76,6000	34,9296
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Máximo Geral:	252.617,3807